
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE IGARAÇU DO TIETÊ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 008/2018 

 

 

31 LOTES 
PÁTIO: LUIZ APARECIDO CANTÚ ME ( SUCANTÚ) 

AVENIDA BATISTA PERICÓ N. 1649 CHÁCARA PRIMAVERA - JARDIM DAS ACÁCIAS  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (46, 56) 

MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (289, 298, 378, 398, 401, 408, 449, 450, 451, 458, 469, 479, 481, 486, 504, 506) 

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (554, 555, 556) 

AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (99, 139, 155, 169, 229, 232, 251) 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (552, 553) 

 

====================================================== 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0046   PLACA: ECP7495; CHASSI: 9C2JC4110BR827678; MOTOR: JC41E1-B827678; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351138757; DATA DE 

APREENSÃO: 14/10/2018;  

0056   PLACA: DAT8153; CHASSI: 9C2KC1670BR349858; MOTOR: KC16E7-B349858; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00306900688; DATA DE 

APREENSÃO: 01/03/2017;  

0099   PLACA: BZN0716; CHASSI: 9BWZZZ23ZRP011690; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618908358; DATA DE APREENSÃO: 

06/11/2018;  

0139   PLACA: DBC9939; CHASSI: 9BD25803554673521; MOTOR: 146E1011*7705820*; 

FIAT/UNO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850327954; DATA DE APREENSÃO: 

17/12/2018;  

0155   PLACA: BJK0016; CHASSI: ZFA160000R5062055; MOTOR: 160E2011*9230734*; 

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630116717; DATA DE 

APREENSÃO: 15/10/2018;  

0169   PLACA: BJD4131; CHASSI: BJ552226; MOTOR: BF270983; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404484123; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  

0229   PLACA: CGH1401; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP028976; MOTOR: BW160048; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382984617; DATA DE APREENSÃO: 

16/09/2018;  

0232   PLACA: BJF9504; CHASSI: 9BD146000M3685745; MOTOR: 146A5011*3299593*; 

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431878374; DATA DE APREENSÃO: 

13/11/2018;  

0251   PLACA: DDP4885; CHASSI: 9BWCA05XX1T042567; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744765935; DATA DE APREENSÃO: 

25/11/2018;  

0289   PLACA: ECP7186; CHASSI: 94J2XECB99M033118; MOTOR: JCB9102713; 

SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00212822764; DATA DE 

APREENSÃO: 09/07/2012;  



0298   PLACA: S/PLACA; CHASSI: 94J1XPBFAAM028681; MOTOR: JBFA120066; 

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

17/02/2017;  

0378   PLACA: DOZ2321; CHASSI: 94J2XCCC55M003680; MOTOR: JCH4000064; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872413160; DATA DE 

APREENSÃO: 14/06/2016;  

0398   PLACA: DPY6516; CHASSI: 94J2XCCG55M004905; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887614272; DATA DE 

APREENSÃO: 14/08/2017;  

0401   PLACA: CWS1902; CHASSI: CG125BR1450989; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419646221; DATA DE 

APREENSÃO: 10/12/2018;  

0408   PLACA: EOK5359; CHASSI: 94J2XDCK89M035437; MOTOR: JCK8095170; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00273972600; DATA DE 

APREENSÃO: 06/11/2018;  

0449   PLACA: DKL0206; CHASSI: 9C2KC08104R821930; MOTOR: KC08E1-4821930; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834655730; DATA DE 

APREENSÃO: 10/01/2018;  

0450   PLACA: CFV4886; CHASSI: 9C2JC30103R109504; MOTOR: JC30E1-3109504; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792716922; DATA DE 

APREENSÃO: 03/06/2015;  

0451   PLACA: BHX9320; CHASSI: 9C2JC1911HR114421; MOTOR: CG125BR-1326048; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374057400; DATA DE 

APREENSÃO: 27/05/2017;  

0458   PLACA: CJG6312; CHASSI: 9C2JC250XWR067628; MOTOR: JC25E-X067628; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709589913; DATA DE 

APREENSÃO: 01/11/2018;  

0469   PLACA: DYT1123; CHASSI: 9C2KC08108R299432; MOTOR: KC08E1-8299432; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986144312; DATA DE 

APREENSÃO: 17/12/2017;  

0479   PLACA: DPU4262; CHASSI: 9C2KC08106R920129; MOTOR: KC08E1-6920129; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883535734; DATA DE 

APREENSÃO: 07/08/2018;  



0481   PLACA: BRW0246; CHASSI: 9C2JC1911HR117830; MOTOR: CG125BRE-2164145; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395677513; DATA DE 

APREENSÃO: 20/03/2016;  

0486   PLACA: CTY4769; CHASSI: 9C2JC30102R104836; MOTOR: JC30E1-2104836; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771322941; DATA DE 

APREENSÃO: 02/11/2014;  

0504   PLACA: BYV7678; CHASSI: 9C2KC08108R340344; MOTOR: KC08E1-8340344; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118455877; DATA DE 

APREENSÃO: 15/07/2018;  

0506   PLACA: CWR3261; CHASSI: 9C2JC30103R167402; MOTOR: JC30E1-3167402; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798385308; DATA DE 

APREENSÃO: 12/06/2012;  

0532   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 400 KG DE SUCATA VEICULAR PARA 

COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0552   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA MOTORIZADA; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018;  

0553   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA MOTORIZADA; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018;  

0554   PLACA: S/PLACA; CHASSI: 103156G08; MOTOR: SEM ACESSO; AGRALE/; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2008;  

0555   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3292373; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2016;  

0556   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2006263; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

IGARAÇU DO TIETÊ, 05 de Abril de 2019 

 



 

 

________________________________  

Alex Machado Gomes  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


